L q ),( ),)
0ÂPROVADO EM SESSA

Em 5

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE SIRIRI-SE

Indicação ne 02 de 07 de março de 2023

Exmo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Siriri.

Os vereadores Claudemi Santos Nunes, Tiago Santos de
Oliveira e Maria lzaneuza de Moura Mendonça, que esta
subscrevem na forma regimental, indicam ao senhor Prefeito
Municipal, José Rosa de Oliveira, que seja realizada a seguinte
solicitação:

- Reforma e Ampliação do Cemitério Municipal da
cidade de Siriri, Estado de Sergipe.

Justificativa

A solicitação acima descrita é importante para atender aos

anseios dos munícipes. A reestruturação e ampliação do Cemitério

Municipal de Siriri trarão mais comodidade e conforto às famílias no

momento do sepultamento, assim como nas visitas, e também na

realização de missas no Dia de Finados. Visto que o Cemitério se

encontra numa situaçâo caótica. Portanto, solicitamos ao executivo

Municipal, José Rosa de Oliveira, que através da secretaria

competente, sejam tomadas as referidas providências mediante

solicitação. Diante do exposto, pedimos a compreensão e o apoio

dos nobres pares para apreciação e aprovação desta indicação.

FTECEBIDO
Em

-,-/-

2023

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNIC!PAL DE SIRIRI-SE

Sala das sessões da Câmara de Siriri-SE, 07 de março de

Claudemi Santos Nunes
Vere

(.-

r

ç
Tia o Santo de Oli

Vereador

{
ria ne d ou

Vereadora
Mend nça

'hr^rK
-*i,à c- /4,4 l-^\

-i..- _---

,/E ll